=

v

“matterhorn
gotthard bahn

GLACIER "
EXPRESS

St.Moritz / Davos - Zermatt

Fahrpreise ab / Prix des billets du / Ticket fares from 09.12.2007
Einzelreisende / Gesellschaften/Schulen/Sociétés/Ecoles/Groups 1)
Individuels/Individuals 1) ab/dés/from 10 PAX
Normalfahrpreis Erwachsene Halbtaxabo/Demi-tarif/Half-fare pass
Strecke/Parcours/Line Kl. Prix normal / individual fare Adultes/Adults Kinder/Enfants/Children
Schulen/Ecoles/Schools 2)
Frei/gratuité: je 10 Pers.1 gratis/1 gratuité par 10 pers./1 free per 10 paying
E HR E HR E HR
CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR CHF EUR
Zermatt - St. Moritz 2 | 133.00] 8865|266.00| 177.35] 106.40] 70.95( 212.80| 141.85] 53.20| 35.45| 106.40| 70.95
1 1221.00] 147.35| 442.00| 294.65| 176.80| 117.85| 353.60| 235.75] 88.40| 58.95| 176.80| 117.85
Zermatt - Davos Platz 2 | 126.00| =s4.00] 252.00| 168.00] 100.80| 67.20| 201.60| 134.40] 50.40| 33.60| 100.80| 67.20§
1 1209.00] 139.35| 418.00| 278.65] 167.20| 111.45| 334.40| 222.95] 83.60| 55.75| 167.20| 111.45
Zermatt - Chur 2 | 107.00] 71.35| 214.00| 142.65] 85.60| 57.05| 171.20| 114.15] 42.80| 2855 85.60| 57.05
1 | 178.00| 118.65| 356.00| 237.35] 142.40| 94.95| 284.80| 189.85] 71.20| 47.45| 142.40| 94.95
Zermatt - Reichenau 2 1 103.00| 68.65| 206.00| 137.35] 82.40| 54.95| 164.80| 109.85] 41.20| 2745 82.40| 54.85
1 ]171.00| 114.00| 342.00| 228.00] 136.80| 91.20| 273.60| 182.40] 68.40| 45.60| 136.80 91.20'
Zermatt - Disentis 2 | 80.00| 53.35| 160.00| 106.65] 64.00| 42.65| 128.00| 85.35] 32.00|] 21.35| 64.00| 42.65
1 1133.00] 8885|266.00f 177.35] 106.40] 70.95| 212.80| 141.85] 53.20| 3545| 106.40| 7095
Zermatt - Andermatt 2| 66.00f 44.00|132.00| 8800] 52.80| 35.20| 105.60| 70.40] 26.40| 17.60] 52.80] 35.20
1 | 110.00f 73.35|220.00| 146.65] 88.00| 58.65| 176.00f 117.35] 44.00| 29.35| 88.00| 5865
Zermatt - Oberwald 2 | 53.60| 3575|107.20| 71.45] 43.00| 2865/ 85.80| 57.20] 21.60| 14.40] 43.00] 28.65
1| 89.40| 59.60] 178.80 119.20‘ 71.60] 47.75] 143.20f 9545| 35.80| 23.85] 71.60 47.75|
Brig - St. Moritz 2 | 99.00] e6.00| 198.00| 132.00] 79.20 s52:80 158.40| 105.60] 39.60| 26.40| 79.20| s2.80]
1 ] 164.00| 108.35| 328.00| 218865] 131.20| B87.45| 262.40| 17495] 65.60| 43.75| 131.20| 87.45
Brig - Davos Platz 2| 92.00] 61.35 184.00| 12265] 73.60| 49.05| 147.20] 98.15] 36.80| 24.55| 73.60| 49.05
1 | 152.00| 101.35| 304.00| 202:65] 121.60| 81.05| 243.20| 162.15] 60.80| < 40.55| 121.60| 81.05
Brig - Chur 2| 73.00] 4s865| 146.00f 97.35] 58.40| 38.95| 116.80| 77.85] 29.20| 1945/ 58.40| 38.95
11121.00] 8065 242.00| 161.35] 96.80| 64.55| 193.60| 129.05] 48.40| 32.25| 96.80| 64.55
Brig - Reichenau 2 | 69.00f 4e6.00| 138.00f 9200 55.20| 36.80| 110.40| 73.60] 27.60| 1840/ 55.20| 36.80
1 1114.00| 76.00 228.00f 15200] 91.20| 60.80| 182.40| 121.60] 45.60| 3040f 91.20 50.sul
Brig - Tiefencastel 2 | 81.00] s400] 162.00| 10800] 64.80| 43.20] 129.60] 86.40] 32.40] 21.60] 64.80] 43.20)
1 ]134.00| 89.35| 268.00| 17865] 107.20| 71.45| 214.40] 14295] 53.60| 35.75| 107.20| 71.45I
Brig - Filisur 2 | 85.00f 5665/ 170.00| 113.35) 68.00| 45.35| 136.00| 90.65] 34.00| 22.65|] 68.00| 45.35
1 ]141.00f 94.00f{282.00| 188.00] 112.80| 75.20| 225.60} 15040} 56.40| 37.60| 112.80 75.20|
Andermatt - St. Moritz 2| 72.00] 4800| 144.00f 96.00] 57.60| 3840| 115.20| 76.80] 28.80| 19.20] 57.60| 38.4
1 1119.40f 79.60| 238.80| 159.20] 95.60| 63.75| 191.20| 127.45] 47.80| 31.85] 95.60 53.72'
Andermatt - Davos Platz 2 | 65.00f 4335|130.00| s8e6.65| 52.00| 34.65| 104.00| 69.35] 26.00| 17.35] 52.00 34.6zl
1 1107.40} 71.60] 214.80| 143.20] 86.00| 57.35| 172.00} 11465] 43.00| 2865 86.00f 573
Andermatt - Chur 2 | 46.00] 3065/ 92.00| 61.35] 36.80| 24.55| 73.60| 49.05] 18.40| 12.25| 36.80| 24.55
1| 76.40| 50.95| 152.80| 101.85] 61.20| 40.80f 122.40| 81.60] 30.60| 20.40| 61.20| 40.80}
Andermatt - Reichenau 2| 42.00] 2800] 84.00| seoo] 33.60| 2240] 67.20] 4480] 16.80] 11.20] 33.60| 22.40]
1| 69.40| 46.25| 138.80| 9255] 55.60| 37.05| 111.20} 74.15] 27.80| 18.55| 55.60| 37.05
Goschenen - St. Moritz 2| 74.60] 49.75| 149.20| 99.45] 59.80| 39.85| 119.40] 79.60] 30.00| 2000 59.80| 39.85
1 ]123.80] 8255|247.60| 165.05] 99.20| 66.15| 198.20| 132.15] 49.60| 33.05| 99.20| 66.15
Goschenen - Chur 2 | 48.60| 3240 97.20| e4.80] 39.00| 2600 77.80| 51.85] 19.60| 13.05] 39.00| 26.00
1| 80.80| 53.8s| 161.60| 107.75] 64.80| 43.20| 129.40| 86.25] 32.40| 21.60] 64.80| 43.20
EURO: Basis Euro 1.-- = CHF 1.50. Bei Bezahlung in EURO gilt der Tageskurs. Die EURO-Preise verstehen sich als Richtpreise.

EURO: Base EURO 1.-- = CHF 1.50. Pour le paiement en EURQ, le cours du jour est appliqué. Les prix EURO sont indicatifs.
EURO: Base EUROD 1.-- = CHF 1.50. When paying in EURO, the current exchange rate applies. Prices are subject to change.
E = Einfache Fahrt / simple course / single fare / HR = Hin- und Riuckfahrt / aller et retour / return fare
1) Glacier-Express Zuschlag nicht inbegriffen / Supplément Glacier-Express non inclus / Supplement Glacier-Express is not included
2) offizielle Bestatigung der Schule nétig / Attestation officielle de I'Ecole exigée/official confirmation of the school requested

Inkl. 7.6 % MWST / y compris TVA 7.6 % / VAT of 7.6% included




